
 1 

Uchwała Nr LVI/265/13 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 27 listopada 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz. 885 ), Rada Gminy Leoncin uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok 
zgodnie  z  Tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały: 

- zmniejsza  się plan dochodów  o kwotę  100,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zmniejsza  się plan dochodów bieżących o kwotę  100,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 16 191 778,64zł,    w 
tym: 
     1) dochody bieżące w kwocie: 14 382 714,30 zł, 
     2) dochody majątkowe w kwocie : 1 809 064,34 zł. 

§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 r., zgodnie  

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 
     a) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę  252 894,00 zł, 
     b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę  252 994,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2013 
r., zgodnie  z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 

     a)  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 66 900,00zł, 
     b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  67 000,00 zł.   

 3. Wprowadza  się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie  z Tabelą   
Nr 2 do niniejszej uchwały: 

     a)  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 185 994,00zł, 
     b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  185 994,00 zł.   
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi  17 408 762,01zł , w               
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 13 688 329,39 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 3 720 432,62 zł. 

 
 

§ 3 



 2 

Wprowadza  się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z Tabelą  nr 3 do uchwały. 

§ 4 
 

Wprowadza  się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z Tabelą  nr 4 do uchwały . 

§ 5 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków  inwestycyjnych  nie objętych 
wieloletnią prognozą finansową. Plan wydatków inwestycyjnych nie objętych 
wieloletnią prognozą finansową  na rok 2013 określa Tabela Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.   



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy NrLVI/265/13 z dn. 27.11.2013r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 721 598,00Pomoc społeczna -100,00 0,00 1 721 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 180,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-100,00 0,00 15 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 600,00 -100,00 0,00 1 500,00

14 382 814,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

568 954,63 0,00 0,00 568 954,63

-100,00 0,00 14 382 714,30

majątkowe

1 809 064,34razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

693 102,00 0,00 0,00 693 102,00

0,00 0,00 1 809 064,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 191 878,64

1 262 056,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 262 056,63

-100,00 16 191 778,640,00



Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LVI/265/13 z dn. 27.11.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 430 470,76 62 957,55 0,0062 957,55 0,00 0,00 1 367 513,211 367 513,210,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 957,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 430 770,76

300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

63 257,55

300,00

0,00

63 257,55

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 257,55

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 367 513,21

0,00

0,00

1 367 513,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 371 913,21

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4 400,00 0,004 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 513,21 1 367 513,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300,00

1 372 213,21 4 700,00

300,00

0,00

4 700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 367 513,21

0,00

0,00

1 367 513,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  
wysokości 2% uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 700,00 3 700,00

300,00

0,00

3 700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

3 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 676 945,12 506 043,36 5 453,00506 043,36 0,00 0,00 1 170 901,761 170 901,760,00 0,00 0,00 634 951,26 0,00500 590,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 736 945,12

245 994,00

-185 994,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

566 043,36

60 000,00

0,00

566 043,36

60 000,00

0,00

5 453,00

0,00

0,00

560 590,36

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170 901,76

185 994,00

-185 994,00

1 170 901,76

185 994,00

-185 994,00

634 951,26

185 994,00

-185 994,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 403 045,12

Drogi publiczne gminne

432 143,36 5 453,00432 143,36 426 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 901,76 970 901,76 634 951,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-185 994,00

245 994,00

1 463 045,12 492 143,36

60 000,00

0,00

492 143,36

60 000,00

0,00

5 453,00

0,00

0,00

486 690,36

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

970 901,76

185 994,00

-185 994,00

970 901,76

185 994,00

-185 994,00

634 951,26

185 994,00

-185 994,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

299 690,36 299 690,36 0,00 299 690,36 0,00 0,00299 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

359 690,36 359 690,36

60 000,00

0,00

359 690,36

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

359 690,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

185 994,00

225 994,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 994,00

185 994,00

0,00

225 994,00

185 994,00

0,00

225 994,00

185 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

594 951,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 594 951,26 594 951,26 594 951,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-185 994,00

0,00

408 957,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 957,26

0,00

-185 994,00

408 957,26

0,00

-185 994,00

408 957,26

0,00

-185 994,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 605 599,29 2 571 909,29 1 857 399,002 391 365,79 0,00 0,00 33 690,0033 690,00150 000,00 30 543,50 0,00 0,00 0,00533 966,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 612 199,29

6 600,00

0,00 0,00

0,00

30 543,50156 000,00

6 000,00

0,00

2 578 509,29

6 600,00

0,00

2 391 965,79

600,00

0,00

1 857 999,00

600,00

0,00

533 966,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 690,00

0,00

0,00

33 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

131 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

131 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 000,00

6 000,00

0,000,00

6 000,00

137 000,00 137 000,00

6 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

136 000,00 136 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

136 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

2 353 253,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 319 563,79 1 809 100,002 299 563,79 490 463,79 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,000,00

600,00

2 353 853,79 2 320 163,79

600,00

0,00

2 300 163,79

600,00

0,00

1 809 700,00

600,00

0,00

490 463,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 690,00

0,00

0,00

33 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

13 700,00 13 700,00

600,00

0,00

13 700,00

600,00

0,00

13 700,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

100 300,00 100 300,00 0,00100 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 400,00

0,00

-3 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

96 400,00

0,00

-3 900,00

96 400,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

96 400,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

100 300,00

Rezerwy ogólne i celowe

100 300,00 0,00100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 900,00

0,00

96 400,00 96 400,00

0,00

-3 900,00

96 400,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

96 400,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

96 400,00 96 400,00

0,00

-3 900,00

96 400,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 900,00

96 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 907 695,79 6 907 695,79 4 836 229,006 215 045,00 0,00 0,00 0,000,00234 150,00 458 500,79 0,00 0,00 0,001 378 816,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 844 695,79

0,00

-63 000,00 0,00

0,00

458 500,79234 150,00

0,00

0,00

6 844 695,79

0,00

-63 000,00

6 152 045,00

0,00

-63 000,00

4 773 229,00

0,00

-63 000,00

1 378 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 091 226,00

Szkoły podstawowe

4 091 226,00 3 025 344,003 947 876,00 922 532,00 0,00 143 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

143 350,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

4 061 226,00 4 061 226,00

0,00

-30 000,00

3 917 876,00

0,00

-30 000,00

2 995 344,00

0,00

-30 000,00

922 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 355 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,002 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

2 325 000,00 2 325 000,00

0,00

-30 000,00

2 325 000,00

0,00

-30 000,00

2 325 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

507 561,23

Przedszkola

507 561,23 5 500,00115 547,00 110 047,00 0,00 0,00 392 014,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 392 014,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

504 561,23 504 561,23

0,00

-3 000,00

112 547,00

0,00

-3 000,00

2 500,00

0,00

-3 000,00

110 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 589 546,00

Gimnazja

1 589 546,00 1 431 767,001 517 346,00 85 579,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 200,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 559 546,00 1 559 546,00

0,00

-30 000,00

1 487 346,00

0,00

-30 000,00

1 401 767,00

0,00

-30 000,00

85 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,001 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

1 090 000,00 1 090 000,00

0,00

-30 000,00

1 090 000,00

0,00

-30 000,00

1 090 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

2 110 966,00 2 110 966,00 284 334,00465 060,00 0,00 0,00 0,000,001 633 660,97 12 245,03 0,00 0,00 0,00180 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 110 866,00

0,00

-100,00 0,00

0,00

12 245,031 633 660,97

0,00

0,00

2 110 866,00

0,00

-100,00

464 960,00

0,00

-100,00

284 334,00

0,00

0,00

180 626,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

17 080,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 080,00 0,0017 080,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

0,00

16 980,00 16 980,00

0,00

-100,00

16 980,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

16 980,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

17 080,00 17 080,00 0,00 17 080,00 0,00 0,0017 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

16 980,00 16 980,00

0,00

-100,00

16 980,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

16 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 408 862,01 13 688 429,39 10 743 066,70 7 114 232,00 3 628 834,70 118 000,00 2 067 158,97 3 720 432,623 720 432,62154 900,000,00605 303,72 1 583 306,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 303,72
0,00
0,00

2 073 158,97
6 000,00

0,00-252 994,00
252 894,00

17 408 762,01 13 688 329,39
66 900,00

-67 000,00

10 736 966,70
60 900,00

-67 000,00

7 051 832,00
600,00

-63 000,00

3 685 134,70
60 300,00
-4 000,00

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 900,00
0,00
0,00

3 720 432,62
185 994,00

-185 994,00

3 720 432,62
185 994,00

-185 994,00

1 583 306,91
185 994,00

-185 994,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody  z zakresu zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych innymi ustawami  
na 2013 rok                                                            Załącznik do  Uchwały Rady Gminy Nr LVI/265/13
                                                                 z dn. 27.11.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 58 557,55

01095 Pozostała działalność 58 557,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

58 557,55

750 Administracja publiczna 39 399,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 399,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

39 399,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 250,00

852 Pomoc społeczna 1 439 204,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 411 764,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 411 764,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00

85295 Pozostała działalność 25 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

25 940,00

1 538 410,55Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych odrębnymi ustawami                                                                       Załącznik nr  do  Uchwały Rady Gminy Nr LVI/265/13
                                                                            z dn. 27.11.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 58 557,55

01095 Pozostała działalność 58 557,55

4300 Zakup usług pozostałych 1 148,19

4430 Różne opłaty i składki 57 409,36

750 Administracja publiczna 39 399,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 198,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00

852 Pomoc społeczna 1 439 204,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 411 764,00

3110 Świadczenia społeczne 1 356 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 551,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 936,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 500,00

85295 Pozostała działalność 25 940,00

3110 Świadczenia społeczne 25 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 546,00

1 538 410,55Razem:



Tabela nr5
do Uchwały Rady Gminy
 NrLVI/265/13   z dn.27.11.2013r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa wodociągu  Nowy Secymin , 
Secymin Polski , Ośniki,  Wilków Nad Wisłą , 
Stare Gniewniewice

106 288 106 288 106 288

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu  Michałów 31 225 31 225 31 225 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu  Nowe Polesie,Stare 
Polesie 1 230 000 1 230 000 230 000 1 000 000 Urząd Gminy

4 600 60016 6050  Modernizaja dróg gminnych w ramach 
funduszu sołeckiego 44 958 44 958 44 958 Urzad Gminy

5 600 60016 6059 Modernizacja drogi gminnej-Secymin Polsk-
Krubiczew 349 023 349 023 309 023 40 000 Urząd Gminy

6 921 92109 6059
Przebudowa i modernizacja śwetlicy wiejskiej 
przy budynku  remizy  Ochotniczej Staży 
Pożarnej w Wilkowie Polskim

125 759 125 759 43 965 81 794  Urzedy Gminy

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi- ul Słoneczna 10 000 1 000 10 000 Urząd Gminy

8 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 105 000 105 000 105 000 Urząd Gminy

9 700 70005 6050 Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Leoncinie 25 000 25 000 25 000 Urząd Gminy

10 700 70005 6059
Budowa parku wiejskiego ze skateparkiem w 
Leoncinie"-Iietap zagospodarowania terenu 
przy świetlicy wiejskiej w Leoncinie

402 900 402 900 159 059 243 841 Urząd Gminy

11 700 70005 6059 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych 
przy Ośrodku zdrowia w Leoncinie 27 500 27 500 27 500 Urząd Gminy

12 700 70005 6059 Zagospodarowanie placu przy szkołe w 
Grochalach , budowa chodnika 341 398 341 398 125 998 215 400 Urząd Gminy

13 700 70005 6059 Budowa placu do nauki  jazdy na rowerze w 
Leoncinie 41 799 41 799 17 799 24 000 Urząd Gminy

14 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego dla Urzędu 
Gminy 30 000 30 000 30 000 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej-Wilków Nowy 
Górki( nakładka asfaltowa ) 280 993 280 993 280 993 Urząd Gminy

16 600 60016 6059 Ścieżka rowerowa przy ul Słonecznej 
Leoncin- Wincetówek 285 928 285 928 99 934 185 994 Urząd Gminy

17 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia drogowego 18 000 18 000 18 000 Urząd Gminy

                                 RAZEM:900 90015 6050 Modernizacja  oswietlenia drogowego 
realizowana w ramach funduszu  sołeckiego 46 972 46 972 46 972 Urząd  Gminy

3 502 742 3 502 742 1 711 713 1 000 000 791 029 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
     - ………………….

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych  źródeł*

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Lp. Dział Rozdz.
dochody 

własne jst

§
rok 2013

Strona 1 z 1



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr LVI/265/13 

 z dnia 27 listopada 2013r. 

Zmienia się Uchwałę Budżetową Gminy Leoncin na 2013 rok. 

 Planowane dochody po dokonanych  zmianach wynoszą 16 191 778,64 zł, a 
planowane wydatki  po  dokonanych  zmianach wynoszą 17 408 762,01 zł. 

Dochody 

Plan dochodów na 2013r. zmniejsza  o kwotę   100 zł:  z tytułu : 

W Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.§ 85213Składki na ubezpieczenie zdrowotne , §2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin; 

zmniejsza  się plan dochodów o kwotę  100,00 zł zgodnie z Decyzją Nr 260z dn. 6.11.2013 r. 

Wojewody Mazowieckiego ,dotyczy    zmniejszenia dofinansowania   opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne. 

WYDATKI 

 1.Plan  wydatków  zmniejsza    się  (per saldo) o kwotę 100,00 zł  w  sposób  następujący:  

W Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitarna wsi : 

§2850 wpłaty na rzecz izb rolniczych zwiększa  się plan wydatków o kwotę 300 zł   

 W Dziale 600 Transport i łączność ,-rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 

-,§6059 wydatki inwestycyjne j. budżetowych  zmniejsza  się plan  wydatków o kwotę  

185 994,00zł, dotyczy zadania  pn. „Ścieżka rowerowa przy ul Słonecznej Leoncin-

Wincentówek” , 

 -§6057 wydatki inwestycyjne j. budżetowych  zwiększa się plan  wydatków o kwotę  

185 994,00zł, dotyczy zadania  pn. „Ścieżka rowerowa przy ul Słonecznej Leoncin-

Wincentówek” ,  zadanie  współfinansowane ze środków europejskich,  

§4270 Zakup usług remontowych :  zwiększa  się  plan wydatków o kwotę 60 000 zł  na 

remonty dróg gminnych. 



 

 

 

2 
 

 Dziale 750 Administracja publiczna, w  rozdz.75023 Urzędy Gmin, 

 zwiększenie   wydatków na   wynagrodzenia  agencyjno –prowizyjne  zwiększenie planu  o 

600zł ,oraz  w  rodz. 75022 Rady  gmin  §3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie  planu wydatków o kwotę 6000 zł. 

  W Dziale 758 Różne rozliczenia :  rozwiązanie rezerwy ogólnej na kwotę 3900zł . 

W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

- rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe §401 Wynagrodzenia osobowe pracowników :  

zmniejszenie planu wydatków na kwotę 30 000,00 zł , 

 -    rozdz. 801 104  Przedszkola  §4170  Wynagrodzenia bezosobowe: zmniejszenie   planu 

wydatków o kwotę  3 000 zł. 

 -    rozdz. 80110  Gimnazja, zmniejszenie o  planu wydatków o kwotę 30 000zł  . 

W Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.: 

-§ 85213Składki na ubezpieczenie zdrowotne , §4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne; 

zmniejsza  się plan wydatków o kwotę  100 zł zgodnie z Decyzją Nr 260z dn. 6.11.2013 r. 

Wojewody Mazowieckiego ,dotyczy   zmniejszenia dofinansowania   opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne. 

 

 

 

 

 


